
  

 

  

DECYZJA Nr 12/2026  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

  

zmieniająca Decyzję Nr 192/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie powołania Rady Bibliotecznej UKSW 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW w związku z § 2 ust. 5 Regulaminu Rady 

Bibliotecznej stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 10/2021 Rektora UKSW z dnia 26 stycznia 

2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Rady Bibliotecznej UKSW – postanawia się, co następuje:  

 

§ 1.  

W Decyzji Nr 192/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

8 listopada 2024 r. w sprawie powołania Rady Bibliotecznej UKSW zmienionej Decyzją Nr 27/2025 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 13 lutego 2025 r. 

zmieniającą Decyzję Nr 192/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie powołania Rady Bibliotecznej UKSW w § 1 pkt 17 i 18 otrzymują brzmienie: 

„17) mgr Karol Bancerz – przedstawiciel doktorantów; 

18) Julia Gołębiewska – przedstawiciel studentów.”. 

 

§ 2.  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  REKTOR UKSW 

     ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

  

 


